Montageanleitung

Bank
TN-2425




Teileliste
LABEL BESCHREIBUNG | MENGE
A Sitzflache 1
B Bein 2
C [ ) Holzleiste 2
Hardware-Liste
LABEL BESCHREIBUNG MENGE
Schraub
1| Qmm | Sohavben [ g
Schraub
H2 | Qe [ Schaben [ 4
Inbusschliissel
H3 m MG 1
2.

H2x4pcs

§ —

M8x45mm

H3x1pc

M6

H1x6pcs

§ —

M8x35mm

H3x1pc

M6

Stellen Sie die Bank gerade aus und ziehen Sie dann alle
Schrauben vollstandig fest.
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